Casus autern ille, unde comitis á Vindisgracz processus originem
sumpserit, qualiterque circa eosdem in Matterstorff seu Nagy Martony
existentes effectus judaicos, res gesta et acta sit, ejus seriem humillime
detego.

Certus judaeus Posoniensis nomine Assur Mayr posteaquam prae-
notatum judaeum Gerson Sussman ratione debiti 5000 florenorum Vien-
nae in jus, uti innotuit, convenisset, ab eodemque in contentationem
oblátarn certam quantitatern elaboratarum cutium seu coriorum in Nagy
Martony sub dominio Fraknensi existente depositorum obtinuisset,
idem judaeus Assur superinde compassuales literas ab excelso officio
majestatis vestrae sacratissimae aulae caesareae mareschallatus ad cel-
sissimam principissam principis eondam Josephi Esterhazy viduarn sub
9-na mensis Septembris anni 1730. transactorum emanatas attulisset
sub nro 3-o hoc et id eontinentes, quatenus dicta prineipissa in promo-
tionem juris et justitiae cursus ejusmodi coria et cutes in Nagy Martony
depositas praevia de causa in sequestrum sumi ac usque ad vires alle-
gatí debiti, ejusque accessoriorum asservari, neque ulii alteri quidquam
exinde impertiri faciat, donec ulterius et inposterum quid hoc in passu
ab eodem officio aulae intimatum fuerit. Quibus compassualibus mihi
innotescentibus qualern eatenus dispositionem instituerim, qualiterque
ejusmodi res aestimatae et sequestratae fuerint, humillime subnecto
acta sub numeris 4., 5., 6., 7. Facto autem hoc divulgato supervenit ex-
post super illiuscemodi cutibus inhibitio adhuc 13-a mensis Octobris
anni 1730. a parte praefati comitis á Vindisgracz medio jurati assessorís
comitatus Soproniensis peracta. ut nro 8-o. Demum facta est etiam a
parte Marci Schlesinger et Israelis Prill judaeorum insinuatio, qui anno-
tatas cutes erga certam cautionem sibi assignandas desiderarunt. Qui-
bus taliter actis an toties repetitae cutes ad sensum ante1atarum com-
passualium literarum in sequestro retinendae vel ad inhibitionem Vin-
dísgraczianam servandae aut annotatís judaeis Marco Schlesinger et
Israeli Prill erga cautionem assignandae seu dicto judaeo Assur, qua
primo litiganti extradandac sint, me in eo haerente ac hunc casum meae
superíoritati notificante commissum mihi erat, ut sedes dominalis celeb-
retur, creditoresque contra dictum judaeum Gerson Sussman praeten-
siones habentes convocentur, quo jus et justitia iisdem administrari po-
tuisset, Demum allatae sunt aliae compassuales die 9-a Februariii anno
1731. expeditae sub nro 9. Ac tandem alíae quoque compassuales super-
venerant, temporeque et ex concursu creditorum et allatarum successive
aliarum compassualium et aliis impedimentis prorogato expost in sede
dominali in arcem Keresztur pro die 16. Aprilis anni currentis 1731. or-
dinata idem negotium assumi debuisset, interim tamen eodem Assur
Mayr judaeo extensionem desiderante, causae ejusdem revisio ad aliud
tempus prorogata fuerit.

Dum autern haec modo praevio agitata fuissent, interea temporis
memorato comite á Vindisgracz, una ex creditoribus et aeque inhiben-
tibus, contra eundem judaeum Gerson Sussman, ut praemissum, in Nagy
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Martony res suas habentem, causam coram judicibus comitatensibus
suscitante, ut fertur, in terrnino dicto judaeo Gerson Sussman praefixo,
causa pro eodem comite est adjudicata ac executío quoque nemine se-
met opponente intentata exstitit.

Cum quo judaeo Gerson Sussman quid eidem comiti intersit ac an
et quale debitum superfuerit? idem judaens adhibuitne aliquam defen-
sam vel judicium et executionem ultro admiserit, mihi non constat.

Verum quia hac in materia praenotatae compassuales et inhibitio-
nes intervenissent, jamve per dominalern sequestrationem et aestirna-
tionem, judiciumque mareschallatus ac sive circa easdem res ne distra-
hantur, ut praemissum, adhuc anno 1730. factam dispositionem sive
alias etiam earum sub jurisdictione dominii existentiam super iisdem
rebus jurisdictio dominii superfuisset, hinc evenit, quod per executionem
contra judaeum et ejusdem res praetensas. cum quibus amplius ad dispo-
nendum non habuit, intentatam ejusmodi res auferri non potuerint.

Et licet circa ejusmodi res, praetensive executas extradandas ex
parte comitis á Vindisgracz praemonitio quoque erga me intercessisset
sub nro 10.,tamen ex parte una compassuales praenatatas , ex alia plures
creditores ad dominium recurrentes ac inhibitionem quoque interponen-
tes, ex tertia judicium judicum comitatensium, ex quarta praejudicium
dominio inferendum prae oculis habendo secundum praeviam dominii
dispositionem negotiis in praenotatis pro mea praecautione expediens
mihi fore videbatur sedern dominii celebrare, veluti etiam pro die 30-ma
mensis Julii anni Iabentis in arce Keresztur ejusmodi sedes dominalis
praleside eodem vicecomite comitatus Soproniensis, praesentibusque
etiam aliis ejusdem comitatus commembris et officialibus ac pro eodem
et comitis á Víndísgracz homine et praenotatis judaeis creditoribus ac
debitore comparentibus hocce negotium ibidem termínandum assump-
tum fuerat, in quo termi no a parte didi comitis certa declaratio ad
comitatense judícium et executionem provocativa exhibita fuisset
continens 1-0 executionis turbationem et reoccupationem intervenisse
ac ex eo gravamen art. 31. anni 1681. evitari non posse, nec articulum
34. anni 1729. suffragari, cum res ubicunque depositae coram judice
comitatensi acquiri debeant, 2-do jurisdictionem dominii sensu tit. 25.
partis tertiae ad villan as extendi, 3-o jurisdictionem comitatus ad
omnium statuum bona mobilia et imrnobilia vi articulorum 28. 1715.,
34. 1723. et 35. 1729. extensam haberi, 4-o si etiam vi articuli 31. 1723.
in diversis jurisdictionibus sint res illae, per transmissionem deberent
exequi, earumque potioritatem alibi exstitisse, 5-o res easdem Iiberi
quaestus fuisse, non vi tituli 18. et 19. partis 3-ae haereditates, 6-o
protectionem, libertatem personae non tollere, 7-mo vi compassualium
nonnisi in sequestrum res sumptas fuisse, nullatenus etiam adjudicatas,
nec alium effectum sequestrum habere quire, quam vi articuli 28. anni
1715., ne ves tales distrahantur, nec fora externa ad res in Hungaria
existentes extendi posse, desideravitque saepefatus comes ejusmodi
effectus sibi resignandos et creditores ad eundem relegandos, prout et
in processu nomine ejusdem nonnulla in allegáta fuissent.

Circa quas praefati comitis á Vindísgracz quaestiones, si locus et
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tempus disceptandae jurisdictionis superfuisset, fors vel unica ratio,
videlicet ab innumerabili observatus dominii in similibus usus et in res
judaeorum in dominio existentes jurisdictio ac in specie in quaestionatis
rebus praevia jurisdictionis dominalis existentia sufficere potuisset,
veluti nec dominii fiscalis, junior Stephanus Nagy ibidem existens, prout
nec ipse debitor et reliqui creditores eatenus quidpiam adducere vide-
bantur, verum debitore et judaeis creditoribus circa meritum eorundem
debitorum disputantibus visum est iisdem judicibus pro eodem Assur
Mayer subnexam deliberationem in duns menses circumscriptive ad ef-
fectum consequendum extensivam cum subsequentibus deliberationibus
ferre et pronunciare, ut sub nro 11.

Quibus in causis et casibus ex parte dominii et mea fiduciam in
ejusmodi sedis dominii decisione collocando non aliud, quam finem jam
huic negotio impositum haberi mihi pollicebor. Interim intra paueos
dies post sedem praenotatam dominalem sub decursu modo praevio de-
liberatione denotatorum duorum mensium inexpectate percipio ejusdem
vicecomitis superius declaratas certifioatorias terminum die 12. Sep-
tembris et actionem praenotatam continentes.

Quiaautem ego causa in praemissa per judices comitatenses nec
citatus, nec judicatus fuissem, sed nec respectu dominii et rerum sub
dispositione dominii fine administrandae justiciae existentium causa ab
executione inchoari potuisset, ego autem, quod pro retractandis prae-
viis dominii dispositionibus, iisdemque rebus extradandis non adfuerim,
aut non annuerim, per hoc alicujus oppositionis et judiciarii contemp-
tus, in quo nec egi, nec fui convictus, suffragante etiam articulo 33. anni
1729. culpari nullatenus possem, quin imo in hoc casu jurisdictionali, ubi
quo ad primam instantiam inter comitatum et dominium intercurrit
quaestio jurisdictionalis sive disceptata jurisdictio consideretur, illa ex
dictamine articuli 14. Sigismundi 2. sive casus extraordinarius lege haud
terminatus, censeatur eo in casu quoque ex praescripto articuli 17. anni
1715. decisio et determinatio ejusdem, ut majestatem vestram sacratissi-
mam pertineret.

Ad augustum proinde majestatis vestrae sacratissimae thronum
provolutus humillime supplico, quatenus causam et casum praenotatum
clementissime discernere, ejusmodi praetensum processum comitaten-
sem rationibus ex praeviis dominium et me nullatenus obligantem eas-
sare, me bona fide modo praevio longe ante judicium judicum comita-
tensium vigore jurisdictionis dominii erga ejusmodi compassuales et in-
hibitiones, ejusmodi res ne distrahantur, in sequestrum et aestimatio-
nem sumentem, ab ejusmodi impetione immunitare. Et quia dominio et
mihi in praemissis nihil aliud interest, praeterquam justiciae adminstra-
tio, quo ejusmodi res sub compassualibus, inhibitonibus sequestratione
et aestimatione existentes ac deterioratione quoque subjectae, ei, cui le-
gitime resignandae fuissent, resignari potuissent. Interim autem juris-
dictionali quaestione, quo ad primam instantiam inter comitatum et do-
minium exurgente, iisdemque rebus per eosdem judices titulum et co-
mitatensis et dominii jurisdictionis, diverso attamen tempore gerentes,
pro diversis personis adjudicatis existentibus causam et casum praesen-
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tem rationibus et legibus ex praeviis sive disceptatae jurisdictionis sive
casus indecisi ad decisionem regiam spectantem clementissimae maje-
statis vestrae sacratissimae decisioni et dispositioni humillime substerno
ac ut post tot et tantas differentias et processus ejusmodi res a seque-
stro et inhibitionibus solvi, dominium innumeris molestiis liberari, prae-
tendentibusque creditoribus et cui eorum ex aequo extradari debeant,
desuper benignissimam majestatis vestrae sacratissimae resolutionem et
mandatum supplex exoro. Quam clementiam humillimis perpetuo fide-
libus servitiis promereri adni tor.